伊勢市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業

（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日

伊勢市長　　あて

本社住所

法人名

法人番号

代表者名

伊勢市が実施する「伊勢市まち・ひと・しごと創生総合戦略」を推進する事業を応援するため、

下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附額 　　　　　　　　　　 円

２　寄附対象事業について、下記 1～4 のいずれかに、○をつけてください。また、特に応援した

い分野・事業があれば記入ください。

　 【特に応援したい分野・事業】　（      ）

３　寄附金の納入方法について、いずれかに○をつけてください。

４　法人名と寄附金額の公表について、いずれかに○をつけてください。

５　担当者連絡先

 １　安定した雇用を創出する事業

 ２　伊勢への新しいひとの流れをつくる事業

 ３　若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業

 ４　暮らしやすい生活圏をつくる事業

市の納付書による納付

通常はこちらです。市が発行する納付書で納付いただきます。

指定金融機関、収納代理金融機関* で納付できます。

 口座振込による納付 上記以外で納付する場合です。振込手数料がかかります。

 項目 可 不可

 企業名及び本社所在地、法人 HP の URL

 寄付金額

担当者氏名

電話番号

 E-mail アドレス

参考

* 指定金融機関、収納代理金融機関

・ 百五銀行

・ 三十三銀行

・ あいち銀行

・ 桑名三重信用金庫

・ 東海労働金庫

・ 伊勢農業協同組合

・ 東日本信用漁業協同組合連合会

以上の本店・全支店

・ 伊勢市役所の担当課窓口（企画調整課）